



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2016

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

1.21	01	01	01	18	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	: 1	Urusan Wajib
BIDANG PEMERINTAHAN	: 1.21	Ketahanan Pangan
UNIT ORGANISASI	: 1.21 . 1.21.01	BADAN KETAHANAN PANGAN
SUB UNIT ORGANISASI	: 1.21 . 1.21.01 . 01	BADAN KETAHANAN PANGAN
PROGRAM	: 1.21 . 1.21.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN	: 1.21 . 1.21.01 . 01 . 18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke dalam dan luar daerah
LOKASI KEGIATAN	: Kabupaten Semarang	
SUMBER DANA	:	
JUMLAH ANGGARAN	: 500.000.000,00	(Lima ratus juta rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	: Ir. WHITONO, M.Si.
NIP	: 19580531 198503 1007
JABATAN	: PENGGUNA ANGGARAN

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas			3.740.000,00	500.000.000,00			26.020.000,00	500.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			755.000,00	352.410.000,00			15.665.000,00	352.410.000,00	0,00	0,00
	Perjalanan dinas dalam daerah			755.000,00	352.410.000,00			15.665.000,00	352.410.000,0	0,00	0,00
	- Uang Harian	800,00	OH	370.000,00	296.000.000,00	0,00	OH	370.000,00	0,00	(296.000.000,00)	(100,00)
	- Uang Representatif	80,00	OH	75.000,00	6.000.000,00	0,00	OH	75.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	- Operasional	168,00	kali	300.000,00	50.400.000,00	0,00	kali	300.000,00	0,00	(50.400.000,00)	(100,00)
	- Pembulatan	1,00	kali	10.000,00	10.000,00	0,00	kali	10.000,00	0,00	(10.000,00)	(100,00)
	- UH Eselon II	0,00		0,00	0,00	150,00	OH	850.000,00	127.500.000,00	127.500.000,00	0,00
	- UH Eselon III	0,00		0,00	0,00	75,00	OH	750.000,00	56.250.000,00	56.250.000,00	0,00
	- UH Eselon IV	0,00		0,00	0,00	75,00	OH	650.000,00	48.750.000,00	48.750.000,00	0,00
	- UH Gol III	0,00		0,00	0,00	40,00	OH	500.000,00	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00
	- UH Gol II	0,00		0,00	0,00	40,00	OH	450.000,00	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00
	- Penginapan	0,00		0,00	0,00	35,00	OH	750.000,00	26.250.000,00	26.250.000,00	0,00
	- Transport	0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	10.660.000,00	10.660.000,00	10.660.000,00	0,00
	- Representatif	0,00		0,00	0,00	150,00	OH	300.000,00	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			2.985.000,00	147.590.000,00			10.355.000,00	147.590.000,00	0,00	0,00
	Perjalanan Luar Daerah			2.985.000,00	147.590.000,00			10.355.000,00	147.590.000,0	0,00	0,00
	- Uang Harian	75,00	OH	530.000,00	39.750.000,00	0,00	OH	530.000,00	0,00	(39.750.000,00)	(100,00)
	- Uang Representatif kepala SKPD	36,00	OH	75.000,00	2.700.000,00	0,00	OH	75.000,00	0,00	(2.700.000,00)	(100,00)
	- Tiket PP	75,00	kali	1.000.000,00	75.000.000,00	0,00	kali	1.000.000,00	0,00	(75.000.000,00)	(100,00)
	- Penginapan	25,00	kali	1.000.000,00	25.000.000,00	0,00	kali	1.000.000,00	0,00	(25.000.000,00)	(100,00)
	- Taxi Luar Daerah	15,00	kali	340.000,00	5.100.000,00	0,00	kali	340.000,00	0,00	(5.100.000,00)	(100,00)
	- Pembulatan	1,00	kali	40.000,00	40.000,00	0,00	kali	40.000,00	0,00	(40.000,00)	(100,00)
	- UH Eselon II	0,00		0,00	0,00	25,00	OH	1.250.000,00	31.250.000,00	31.250.000,00	0,00
	- Uang Representatif	0,00		0,00	0,00	25,00	OH	300.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00
	- UH Es III	0,00		0,00	0,00	15,00	OH	1.000.000,00	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00
	- UH Es IV	0,00		0,00	0,00	15,00	OH	800.000,00	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00
	- UH Gol III	0,00		0,00	0,00	10,00	OH	600.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00
	- Penginapan	0,00		0,00	0,00	15,00	OH	750.000,00	11.250.000,00	11.250.000,00	0,00
	- Tiket PP	0,00		0,00	0,00	28,00	OH	2.000.000,00	56.000.000,00	56.000.000,00	0,00
	- Taxi JKT + SMG	0,00		0,00	0,00	19,00	OH	440.000,00	8.360.000,00	8.360.000,00	0,00
	- pembulatan	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	230.000,00	230.000,00	230.000,00	0,00

